EDITAL PSI/BP 11/2021

DEFINE DATA PARA REALIZAÇÃO DE
AVALIAÇÃO ESPECIAL NO CURSO DE
GRADUAÇÃO EM PSICOLOGIA DO CÂMPUS
BRAGANÇA PAULISTA DA UNIVERSIDADE
SÃO FRANCISCO – USF.

A Coordenadora do Curso de Graduação em
Psicologia do Câmpus Bragança Paulista da
Universidade São Francisco – USF, no uso de
suas atribuições, baixa o seguinte

E D I T A L

Art. 1.º Ficam definidas as datas para que a aluna VANESSA DE OLIVEIRA ANTONELLI, RA

001202002703, matriculada no 3.º semestre do Curso de Psicologia, turno Noturno, do Câmpus

Bragança Paulista da Universidade São Francisco – USF, submetida ao tratamento excepcional,

com Compensação de Falta às Aulas no período de 17/9/2021 a 1/10/2021, realize Avaliação

Especial, nos termos da Resolução CONSEPE 43/2017, dos componentes curriculares abaixo:

DISCIPLINA E DOCENTE N.º PROTOCOLO
DATA, HORÁRIO E LOCAL

DA AVALIAÇÃO ESPECIAL

GR03132 - PSICOLOGIA ESCOLAR

Prof.ª Fernanda Ottati
1711758

N1

Data: 4/10/2021

Horário: das 14h às 16h

Local: Moodle

GR03133 - PRÁTICA PROFISSIONAL: AVALIAÇÃO

PSICOLÓGICA E MEDIDAS DE INTELIGÊNCIA

Prof. Ricardo Franco de Lima

1711116

N1

Data: 5/10/2021

Horário: das 14h às 16h

Local: Moodle

GR03131 - MÉTODOS QUANTITATIVOS E ANÁLISE

DE DADOS

Prof.ª Gabriela da Silva Cremasco

1711759

N1

Data: 6/10/2021

Horário: das 14h às 16h

Local: Moodle

GR02969 - SAÚDE PÚBLICA

Prof.ª Estela Márcia Flores Gianesella
1711117

N1

Data: 7/10/2021

Horário: das 14h às 16h

Local: Moodle

Página 1 de 2

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o
el

et
ro

ni
ca

m
en

te
 p

or
 A

ná
lia

 M
ar

tin
s

C
os

ac
 Q

ue
lh

o.

Pa
ra

 v
er

ifi
ca

r a
s

as
si

na
tu

ra
s

vá
 a

o
si

te
 h

ttp
s:

//c
ns

p.
po

rta
ld

ea
ss

in
at

ur
as

.c
om

.b
r e

 u
til

iz
e

o
có

di
go

 F
66

6-
E4

75
-A

F1
5-

AE
62

.

ED00095 - DIREITOS HUMANOS 1711757

N1

Data: 8/10/2021

Horário: das 9h às 22h

Local: Moodle

Art. 2.º Não haverá alteração das datas das avaliações especiais.

Art. 3.º Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que o presente produza seus

efeitos.

Publique-se.

Bragança Paulista, SP, 27 de setembro de 2021.

Anália Martins Cosac Quelho
Coordenadora

Página 2 de 2

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o
el

et
ro

ni
ca

m
en

te
 p

or
 A

ná
lia

 M
ar

tin
s

C
os

ac
 Q

ue
lh

o.

Pa
ra

 v
er

ifi
ca

r a
s

as
si

na
tu

ra
s

vá
 a

o
si

te
 h

ttp
s:

//c
ns

p.
po

rta
ld

ea
ss

in
at

ur
as

.c
om

.b
r e

 u
til

iz
e

o
có

di
go

 F
66

6-
E4

75
-A

F1
5-

AE
62

.

	EDITAL PSI/BP 11/2021
	DEFINE DATA PARA REALIZAÇÃO DE AVALIAÇÃO ESPECIAL NO CURSO DE GRADUAÇÃO EM PSICOLOGIA DO CÂMPUS BRAGANÇA PAULISTA DA UNIVERSIDADE SÃO FRANCISCO – USF.
	E D I T A L
	Art. 1.º Ficam definidas as datas para que a aluna VANESSA DE OLIVEIRA ANTONELLI, RA 001202002703, matriculada no 3.º semestre do Curso de Psicologia, turno Noturno, do Câmpus Bragança Paulista da Universidade São Francisco – USF, submetida ao tratame...
	Art. 2.º Não haverá alteração das datas das avaliações especiais.
	Art. 3.º Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que o presente produza seus efeitos.
	Publique-se.
	Bragança Paulista, SP, 27 de setembro de 2021.
	Anália Martins Cosac Quelho
	Coordenadora